
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 40/2016 
Starosty Mławskiego 
z dnia 17.10.2016r. 

 
w sprawie wprowadzenia Regulaminu dotyczącego realizacji zamówień publicznych w 
przedmiocie usług społecznych oraz innych szczególnych usług w Starostwie Powiatowym 
w Mławie. 
 
      Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych(Dz. U. z 
2013r. poz. 885 ze zm.),   art. 138o z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 
Wprowadzam Regulamin w sprawie realizacji zamówień publicznych w przedmiocie usług 
społecznych oraz innych szczególnych usług w Starostwie Powiatowym w Mławie, który 
stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
Ilekroć w Regulaminie jest mowa o: 

1) ustawie  - rozumie się przez ustawę z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień  
publicznych ,  

2) rozporządzeniu  - rozumie się przez to rozporządzenie Prezesa Rady Ministrów w 
sprawie średniego kursu złotego w stosunku do euro stanowiącego podstawę 
przeliczenia wartości zamówień publicznych, 

3) wnioskodawcy  - rozumie się przez to Dyrektora Wydziału Starostwa Powiatowego w 
Mławie realizującego przedmiot zamówienia. 

4) BIP – należy przez to rozumieć Biuletyn Informacji Publicznej 
 

§ 3 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.  
 

§ 5 
Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
   
 

                                                                     Starosta Mławski 
 

Włodzimierz A. Wojnarowski 

 
 

                  
 
 


